



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	995 548 194
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LERØY NORWAY SEAFOODS AS
Forretningsadresse:	Holmen 9990 BÅTSFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Morten Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,14	1 235 586 000	1 231 921 000
Annen driftsinntekt		64 648 000	68 229 000
Sum inntekter		1 300 234 000	1 300 150 000
Kostnader			
Varekostnad	13	948 518 000	994 701 000
Lønnskostnad	11	309 700 000	281 069 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,15	44 904 000	32 993 000
Annen driftskostnad	11	162 986 000	147 024 000
Sum kostnader		1 466 108 000	1 455 787 000
Driftsresultat		-165 874 000	-155 637 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		97 000	102 000
Annen finansinntekt	12	836 000	797 000
Sum finansinntekter		933 000	899 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 023 000	6 177 000
Annen rentekostnad		3 991 000	8 129 000
Annen finanskostnad	12	0	-105 000
Sum finanskostnader		14 014 000	14 201 000
Netto finans		-13 081 000	-13 302 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-178 955 000	-168 939 000
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-39 247 000	-28 966 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-139 708 000	-139 973 000
Årsresultat		-139 708 000	-139 973 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-139 708 000	-139 973 000
Sum overføringer og disponeringer		-139 708 000	-139 973 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	15	100 000	100 000
Utsatt skattefordel	8	2 003 000	6 665 000
Goodwill	15	1 058 000	1 587 000
Sum immaterielle eiendeler		3 161 000	8 352 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	45 351 000	44 667 000
Maskiner og anlegg	2	263 183 000	229 471 000
Sum varige driftsmidler		308 534 000	274 138 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	18 062 000	18 062 000
Lån til foretak i samme konsern	4	8 500 000	8 800 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	3 420 000	3 420 000
Andre fordringer	9	7 625 000	9 885 000
Sum finansielle anleggsmidler		37 607 000	40 167 000
Sum anleggsmidler		349 302 000	322 657 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	31 229 000	27 866 000
Sum varer		31 229 000	27 866 000
Fordringer			
Kundefordringer	4,9	104 465 000	69 487 000
Andre fordringer	4	203 631 000	386 675 000
Sum fordringer		308 096 000	456 162 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	3 002 000	3 631 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 002 000	3 631 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		342 327 000	487 659 000
SUM EIENDELER		691 629 000	810 316 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	200 000	200 000
Overkurs	5	115 713 000	115 713 000
Annen innskutt egenkapital	5	141 752 000	125 730 000
Sum innskutt egenkapital		257 665 000	241 643 000
Sum egenkapital		257 665 000	241 643 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 794 000	41 214 000
Øvrig langsiktig gjeld	4,9	50 271 000	139 904 000
Sum annen langsiktig gjeld		83 065 000	181 118 000
Sum langsiktig gjeld		83 065 000	181 118 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		28 225 000	23 113 000
Leverandørgjeld	4	60 783 000	74 037 000
Betalbar skatt	8	0	7 537 000
Skyldige offentlige avgifter		19 263 000	48 391 000
Annen kortsiktig gjeld	4	242 628 000	234 477 000
Sum kortsiktig gjeld		350 899 000	387 555 000
Sum gjeld		433 964 000	568 673 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		691 629 000	810 316 000



Til generalforsamlingen i Lerøy Norway Seafoods AS

Resultatregnskap Lerøy Norway Seafoods AS

Alle tall i 1 000 NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3, 14	1 235 586	1 231 921
Annen driftsinntekt		64 648	68 229
Sum driftsinntekter		1 300 234	1 300 150
Varekostnad	13	948 518	994 701
Lønnskostnad	11	309 700	281 069
Av- og nedskrivninger	2, 15	44 904	32 993
Annen driftskostnad	11	162 986	147 024
Sum driftskostnader		1 466 107	1 455 787
Driftsresultat		-165 873	-155 637
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		97	102
Annen finansinntekt	12	836	797
Rentekostnad til foretak i samme konsern		10 023	6 177
Annen rentekostnad		3 992	8 130
Annen finanskostnad	12	0	-105
Resultat av finansposter		-13 082	-13 302
Resultat før skattekostnad		-178 955	-168 939
Skattekostnad	8	-39 247	-28 966
Årsresultat	5	-139 708	-139 973
Overføringer			
Overføringer annen egenkapital		-139 708	-139 973
Sum overføringer		-139 708	-139 973

Lerøy Norway Seafoods AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Balanse

Lerøy Norway Seafoods AS

Alle tall i 1 000 NOK

Eiendeler	Note	31.12.2020	31.12.2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	15	100	100
Utsatt skattefordel	8	2 003	6 665
Goodwill	15	1 058	1 587
Sum immaterielle eiendeler		3 161	8 352
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	45 351	44 667
Maskiner og anlegg	2	263 183	229 471
Sum varige driftsmidler		308 533	274 138
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	18 062	18 062
Lån til foretak i samme konsern	4	8 500	8 800
Investeringer i aksjer og andeler	7	3 420	3 420
Andre langsiktige fordringer	9	7 625	9 885
Sum finansielle anleggsmidler		37 607	40 167
Sum anleggsmidler		349 302	322 657
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	13	31 229	27 866
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	104 465	69 487
Andre kortsiktige fordringer	4	203 631	386 675
Sum fordringer		308 096	456 162
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 002	3 632
Sum omløpsmidler		342 327	487 659
Sum eiendeler		691 629	810 316

Lerøy Norway Seafoods AS

Side 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Balanse

Lerøy Norway Seafoods AS

Alle tall i 1 000 NOK

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	200	200
Overkurs	5	115 713	115 713
Annen innskutt egenkapital	5	141 752	125 730
Sum innskutt egenkapital		257 665	241 643
Sum egenkapital	5	257 665	241 643
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	32 795	41 214
Øvrig langsiktig gjeld	4, 9	50 271	139 904
Sum annen langsiktig gjeld		83 065	181 118
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		28 225	23 113
Leverandørgjeld	4	60 783	74 037
Betalbar skatt	8	0	7 537
Skyldig offentlige avgifter		19 263	48 392
Annen kortsiktig gjeld	4	242 628	234 477
Sum kortsiktig gjeld		350 899	387 555
Sum gjeld		433 964	568 673
Sum egenkapital og gjeld		691 629	810 316

12.03.2021

Styret i Lerøy Norway Seafoods AS

Helge Singelstad
styreleder

Arne Møgster
nestleder

Bjarne Egil Kristiansen
styremedlem

Nina Katrine Hanssen
styremedlem

Henning Kolbjørn Beltestad
styremedlem

Sjur Svenningsson Malm
styremedlem

Britt Kathrine Drivenes
styremedlem

Tom Olav Johannesen
styremedlem

Børge Soleng
daglig leder

Arne Møgster
nestleder

Sjur Svenningsson Malm
styremedlem

Lerøy Norway Seafoods AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E

Lerøy Norway Seafoods AS

Årsberetning 2020

1. Opplysninger om virksomheten

Lerøy Norway Seafoods AS er et heleid datterselskap av børsnoterte Lerøy Seafood Group ASA (LSG). Selskapet driver tilvirkning av ferske og frosne sjømatprodukter i Norge. Selskapets forretningskontor er i Båtsfjord, med avdelinger i Stamsund, Kleppstad, Melbu, Tromvik, Sørvær, Berlevåg, Hammerfest, Kjøllefjord, Nesseby og Skårvågen.

2. Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskap

Lerøy Norway Seafoods AS sitt årsregnskap består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger. Lerøy Norway Seafoods AS sitt årsregnskap er utarbeidet i samsvar med Regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Lerøy Norway Seafoods AS hadde driftsinntekter på 1 300 millioner kroner i 2020, (1 300 millioner kroner i 2019).

Lerøy Norway Seafoods AS hadde et driftsresultat (EBIT) på -166 millioner kroner i 2020 (-156 millioner kroner i 2019). Produksjonsvolumene var noe lavere enn i 2019.

Netto finanskostnad var 13 millioner kroner i 2020, (13 millioner kroner i 2019).

LSG yter 200 millioner kroner i konsernbidrag for regnskapsåret 2020. Konsernbidraget underbygger og styrker selskapets virksomhet for årene som kommer. Samlet skattekostnad i 2020 er -39 millioner kroner (-29 millioner kroner i 2019).

Årets resultat var -140 millioner kroner, (-140 millioner kroner i 2019).

Kontantstrøm

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -222 millioner kroner i 2020 (-100 millioner kroner i 2019).

Selskapet har opprettholdt et høyt investeringsnivå og netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde -76 millioner kroner i 2020 (-73 millioner kroner i 2019).

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde 298 millioner kroner i 2020 (173 millioner kroner i 2019).

Balanse og likviditet

Netto rentebærende gjeld var 299 millioner kroner per 31. desember 2020 (384 millioner kroner i 2019).

Lerøy Norway Seafoods AS totale balanse ved utgangen av 2020 var 692 millioner kroner (810 millioner kroner i 2019). Selskapets egenkapital var 258 millioner kroner ved utgangen av året (242 millioner kroner ved utgangen av 2019). Økningen skyldes tilførsel av egenkapital fra morselskapet LSG.

Det er ikke balanseført kostnader i tilknytning til forskning og utvikling i 2020.

Lerøy Norway Seafoods AS

Foretaksnr. 995 548 194



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



3. *Fortsatt drift*

Selskapets regnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og det er også styrets konklusjon. Styrets vurdering er gjort med bakgrunn i selskapets konserntilknytning til søsterselskapene, Lerøy Havfisk og Lerøy Seafood AS, selskapets viktige funksjon i verdikjeden, og tilførsel av konsernbidrag.

4. *Arbeidsmiljø/likestilling*

Sykefraværet i 2020 var på 6,3 % (2019 5,3 %). Selskapet hadde ved utgangen av året 559 sysselsatte årsverk (492 i 2019), hvorav 270 (207 i 2019) er kvinner. Selskapets praksis er likebehandling av kjønnene. Styret mener, med bakgrunn i selskapets praksis, at det ikke er nødvendig å gjennomføre spesielle tiltak for å fremme likestilling, eller for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Antall skader med fravær pr. million arbeidstimer økte til 9,1 i 2020, som tilsvarer en økning på 63 % i forhold til 2019.

5. *Diskriminering*

Selskapets praksis og rutiner skal ha til formål å hindre diskriminering av ansatte som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

6. *Ytre miljø*

Selskapet belaster ikke det ytre miljøet utover det som er normalt for denne type virksomhet.

7. *Finansiell risiko og risikostyring*

Markedsrisiko

Lerøy Norway Seafoods AS er eksponert for risiko knyttet til prisendringer i råvare- og ferdigvaremarkedet.

Kredittrisiko

Lerøy Norway Seafoods AS selger tilnærmet alle produkter til søsterselskapet Lerøy Seafood AS, og har dermed begrenset kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Styret i Lerøy Norway Seafoods AS vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende til tross for negativt driftsresultat. Selskapets likviditet er sikret gjennom trekkfasilitet i bank, samt lån/likviditetstilførsel fra LSG.

Valutarisiko

Lerøy Norway Seafoods AS er eksponert for svingninger i verdien av den norske kronen, som påvirker selskapets globale konkurranseevne.

8. *Utsikter for 2021*

Det er som normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold, styret og ledelsen konstaterer at driftsvilkårene i 2020 ble mer krevende enn hva styret la til grunn ved inngangen til året. I tillegg til at markedet for foredlede sjømatprodukter er preget av sterk global konkurranse i en volatil bransje med tilhørende usikkerhet knyttet til lønnsomhetsutvikling, var 2020 et meget spesielt år som følge av Corona. Pandemien har preget markedet i svært stor grad, og særlig markedene for ferske og konvensjonelle produkter har vært negativt påvirket.

Lerøy Norway Seafoods AS

Foretaksnr. 995 548 194



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Ved inngangen til 2021 er det globalt fremdeles stor usikkerhet knyttet til den videre utviklingen av pandemien, og dette gjør fremtiden ytterligere krevende å spå i.

Fangstkvote for torsk i 2021 er økt med 20% sammenlignet med 2020, mens kvotene for hyse og sei er økt med hhv 8% og 15%. Betydelige investeringer i verdikjeden, produktutvikling, markedsutvikling og effektiviseringstiltak mener vi vil bedre selskapets inntjening. Politiske diskusjoner om rammebetingelser for hvitfisknæringen har pågått over flere år, vi konstaterer igjen at den politiske risikoen dessverre har økt de senere år. Vi forutsetter at selskapet etter hvert får ro og anledning til å utvikle seg i årene som kommer. Styret og ledelsen forventer i dag at også driftsåret 2021 vil bli preget av vanskelige driftsvilkår, men senere års investeringer forventes å gi gradvis bedre inntjening de kommende årene.

9. *Hendelser etter balansedagen*

Den 6. februar 2021 skjedde det som ikke skal skje. På fabrikken i Stamsund omkom en ansatt under arbeid. En svært tragisk og ulykkelig hendelse som vil prege selskapet og konsernet lenge. Lerøy Seafood Group har etter hendelsen bistått, og vil bistå, politi og øvrige offentlige instanser for å finne årsaken til denne tragiske hendelsen. Våre tanker går til den omkomne sine nærmeste og kollegaer.

10. *Dekning av underskudd*

Underskudd etter skatt på 140 million kroner er overført til annen innskutt egenkapital. Etter dekning av underskudd er selskapets egenkapital per 31.12.2020 på 258 million kroner av en total kapital på 692 million kroner noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 37 % mot 30 % per 31.12.2019.

Bergen, 12. mars 2021

Helge Singelstad
styreleder

Arne Møgster
Nestleder

Bjarne Egil Kristiansen
styremedlem

Nina Katrine Hanssen
styremedlem

Henning Kolbjørn Beltestad
styremedlem

Sjur Svenningsson Malm
styremedlem

Britt Kathrine Drivenes
styremedlem

Tom Olav Johannesen
styremedlem

Børge Soleng
daglig leder

Lerøy Norway Seafoods AS

Foretaksnr. 995 548 194



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelsen av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for reklamasjoner og retur på salgstidspunktet.

Kostnadsføringstidspunkt/sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre driftsinntekter

Vesentlige inntekter som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Reklamasjon

Det er avsatt til forventede reklamasjonskostnader. Avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 2 Varige driftsmidler

Alle tall i 1 000 NOK

	Tomter	Bygninger	Anlegg og prod. utstyr	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 736	79 307	471 252	16 287	568 582
Tilgang	0	5 154	68 146	5 670	78 970
Avgang/utrangering	0	200	0	0	200
Anskaffelseskost 31.12.2020	1 736	84 261	539 398	21 957	647 352
Akkumulerte avskrivninger	0	30 117	243 190	14 524	287 831
Akkumulerte nedskrivninger	422	11 875	36 041	2 649	50 988
Bokført verdi per 31.12.2020	1 314	42 269	260 167	4 784	308 533
Herav leasede driftsmidler:			32 795		
Årets avskrivninger	0	4 271	38 360	1 743	44 374
Herav avskrivninger på leasede driftsmidler:			7 107		
Forventet økonomisk levetid		Inntil 25 år	Inntil 25 år	Inntil 5 år	
Avskrivningsplan	Ingen	Lineær	Lineær	Lineær	

Leieavtaler

Selskapet leier driftsbygninger, anlegg og maskiner fra Havfisk AS. Leiekontraktene utløper hovedsakelig i 2025, men med rett til forlengelse på uendrede vilkår på ytterligere 15 år.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 3 Transaksjoner med nærstående

Alle tall i 1 000 NOK

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 11, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020
Salg av varer	
- Til Lerøy Seafood AS	1 234 185
Annen inntekt fra nærstående	
- Kapasitetsprovisjon fra Lerøy Seafood AS	30 000
- Produksjonstilskudd fra Havfisk AS	30 000
Driftskostnader	
- Varekjøp fra Havfisk AS avregnet gjennom Norges Råfisklag AS	204 233
- Innleie av daglig leder fra Lerøy Havfisk AS	1 506
- Innleie av IT drift fra Lerøy Seafood Group ASA	3 000
- Innleie av økonomisjef fra Lerøy Seafood AS	600
- Innleie av foretningsførsel fra Lerøy Seafood AS	924

Tjenester er ytet på armlengdes vilkår. Lerøy Seafood AS og Havfisk AS er søsterselskaper som inngår i samme konsern. Lerøy Norway Seafoods AS er et heleid datterselskap av Lerøy Seafood Group ASA.

Note 4 Mellomværende med selskaper i samme konsern m.v.

Alle tall i 1 000 NOK

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	101 805	67 740	0	191 206
Konsernbidrag			199 656	192 520
Sum	101 805	67 740	199 656	383 726

	Andre langsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	8 500	8 800	199 656	192 520
Sum	8 500	8 800	199 656	192 520

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	15 500	6 826	50 271	139 904
Sum	15 500	6 826	50 271	139 904



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 5 Egenkapital

Alle tall i 1 000 NOK

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	200	115 713	125 730	241 643
Årets resultat	0	0	-139 708	-139 708
Mottatt konsernbidrag etter skatt	0	0	155 732	155 732
Egenkapital 31.12.2020	200	115 713	141 752	257 665

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Lerøy Seafood Group ASA har forretningskontor i Thomøhlens gate 51B,5020 BERGEN, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 200 000 består av 200 000 aksjer á kr. 1.

Oversikt over de største aksjonærene

Lerøy Seafood Group ASA

Sum

Antall Eierandel

200 000 100%

200 000 100%



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og andre langsiktige investeringer

Alle tall i 1 000 NOK

	Forretnings- kontor	Eier/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Sørvær Kystfiskeinvest AS	9595 Sørvær	51%	-435	152	59
Norway Seafoods SAS*	Frankrike	100%	15 755	3 581	15 041
Melbu Fryselager AS	8445 Melbu	100%	2 479	-313	2 962
Balanseført verdi 31.12.2020					18 062

* Tall for Norway Seafoods SAS er basert på foreløpig regnskap.

Andre Investeringer

Sørøya Isanlegg AS*	9595 Sørvær	33%	1 538	893	203
Itub AS*	6020 Ålesund	22%	23 878	4 578	1 820
Øvrige mindre investeringer					77
Balanseført verdi 31.12.2020					2 100

* Tall for Sørøya Isanlegg AS og Itub AS fra 2019 da regnskap pr. 31.12.2020 ikke er avlagt enda.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 8 Skatt

Alle tall i 1 000 NOK

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	Endring	2020	2019
Varige driftsmidler	15 394	26 016	10 093
Utestående fordringer	-213	-3 072	-2 859
Varelager	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	-580	2 322	2 902
Forskuddsbetaling leieavtale	5 536	-34 183	-39 448
Leasinggjeld	788	-188	-976
Regnskapsmessige avsetninger	0	0	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	0	0	0
Netto midlertidig forskjeller	-21 182	-9 106	-30 288
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-21 182	-9 106	-30 288
		22 %	22 %
Utsatt skatt		-2 003	-6 663
Herav ikke balanseført utsatt skatt		0	0
Utsatt skatt i balansen		-2 003	-6 663
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2020	2019
Resultat før skattekostnad		-178 955	-168 939
Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel		0	0
Permanente forskjeller		223	686
Grunnlag for årets skattekostnad		-178 732	-168 254
Endring i midlertidig forskjeller		-21 182	-16 612
Estimatavvik		0	0
Endring i underskudd til fremføring		0	-7 654
Mottatt konsernbidrag direkte balanseført		199 656	192 520
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
		22 %	22 %
Skatteeffekt av korreksjoner feil fra tidligere år		0	7 537
Betalbar skatt i balansen		0	7 537
Fordeling av skattekostnad		2020	2019
Betalbar skatt		0	7 537
For mye, for lite avsatt i fjor		0	370
Sum betalbar skatt		0	7 907
Endring i utsatt skatt/skattefordel		4 677	5 483
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Skatteeffekt konsernbidrag		-43 924	-42 354
Skattekostnad		-39 247	-28 964
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		-178 955	-168 939
Beregnet skattekostnad		-39 321	-37 167
Skattekostnad i resultatregnskapet		-39 304	-28 966
Differanse		17	8 203
Differansen består av følgende:			
22% skatt av permanente forskjeller		0	151
Effekt av fusjon - korrigerings IB midlertidige forskjeller		0	145
Skatteeffekt av korreksjoner feil fra tidligere år		0	7 537
Estimatavvik		17	370
Sum forklart differanse		17	8 203



Note 9 Fordringer og gjeld

Alle tall i 1 000 NOK

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	105 810	70 633
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 344	-1 147
Kundefordringer i balansen	104 465	69 487

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Fordringer på datterselskap	8 500	8 800
Lån til fiskere	2 025	4 285
Depositum Norges Råfisklag	5 600	5 600
Sum	16 125	18 685

Leasingforpliktelse	2020	2019
Bokført leasingforpliktelse	32 795	41 214

Beskrivelse av forventet avdragsprofil på leasinggjeld de neste 5 år:

2021	2022	2023	2024	2025	Rest
14 753	12 907	4 727	408	0	0

Gjeld sikret ved pant	2020	2019
	28 216	23 113

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Kundefordringer mot Lerøy Seafood AS	97 517	66 911
Sum	97 517	66 911

Garantistillelse/kausjonistansvar

Garanti	Garantimottaker	Beløp
Skattetrekkgaranti	Kemneren i Båtsfjord	12 000
Sum		12 000

Note 10 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Alle tall i 1 000 NOK

Budne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekkkonto	3 000	3 000

Trekkrettigheter	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	71 801	76 887

Den totale trekkfasiliteten for kassekreditt er 100 millioner NOK.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Alle tall i 1 000 NOK

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	287 898	261 960
Arbeidsgiveravgift	7 651	6 057
Pensjonskostnader	10 018	7 841
Andre ytelser	4 133	5 211
Sum	309 700	281 069
Sysselsatte årsverk	559	492

Daglig leder får utbetalt lønn fra søsterselskapet Havfisk AS. Havfisk AS har fakturert kr. 1 462 (tusen NOK) for selskapets andel av lønnskostnad.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2020.

Lån og Sikkerhetsstillelse:

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonskostnader og -forpliktelser

Selskapet er underlagt lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller lovkravene. Selskapet har hovedsakelig pensjonsordninger der arbeidsgiver yter et avtalt tilskudd som forvaltes i en separat pensjonssparing (tilskuddsplaner). Tilskuddet innregnes som periodens pensjonskostnad.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	555	467
Andre attestasjonstjenester	15	11
Teknisk bistand regnskap og ligningspapirer	188	241
Andre tjenester utenfor revisjonen	137	51
Sum	894	771

Note 12 Finansinntekter og finanskostnader

Alle tall i 1 000 NOK

Annen finansinntekt	2020	2019
Aksjeutbytte	260	325
Valutagevinst	297	-2
Andre Finansinntekter	377	444
Sum annen finansinntekt:	934	767
Annen finanskostnad		
Rentekostnad konsern	10 023	105
Sum annen finanskostnad:	10 023	105



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Note 13 Varer

Alle tall i 1 000 NOK

	2020	2019
Råvarer	24 012	16 230
Varer under tilvirkning	668	5 845
Egentilvirkede ferdigvarer	6 549	5 791
Sum	31 229	27 866

Note 14 Segmentinformasjon

Alle tall i 1 000 NOK

Selskapets virksomhet består av salg av fisk og fiskeprodukter

	2020	2019
Norge	1 235 586	1 231 921
Utlandet	0	0
Sum salgsinntekter	1 235 586	1 231 921

Note 15 Immateriell rettighet

Alle tall i 1 000 NOK

Bokførte immaterielle eiendeler er knyttet til rettighet til båt plass og goodwill er knyttet oppkjøp og fusjon av Skårvåg fisk AS i 2017.

Goodwill har pr. 31.12.2020 en bokført verdi på 1 058. Årets avskrivning er 529, og avskrivningstiden er 5 år.

Note 16 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert for risiko knyttet til prisendringer i råvare- og ferdigvaremarkedet, i den grad disse forandringene medfører endringer i selskapets konkurransekraft og inntjeningspotensial over tid. Etterspørselen etter ferske og foredlede fiskeprodukter vurderes å være jevnt stigende og selskapet er i likhet med den øvrige bransje eksponert for manglende råstoff.

Selskapets kreditrisiko er begrenset siden tilnærmet alt salg går til Lerøy Seafood AS som er et konsernselskap.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E4F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E



Lerøy Norway Seafoods AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Alle tall i 1 000 NOK

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(178 954)	(168 939)
Periodens betalte skatt	(7 553)	(370)
Tap/gevinst ved avgang anleggsmidler	-	-
Netto resultatførte finansposter uten kontanteffekt	-	126
Avskrivninger og nedskrivninger	44 904	35 905
Endring i varelager	(3 363)	(9 428)
Endring i kundefordringer	(34 979)	33 693
Endring i leverandørgjeld	(13 254)	(26 121)
Endring i andre tidsavgrensningsposter	(29 213)	35 517
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(222 412)	(99 617)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Innbetaling på langsiktig fordring på konsernselskap	300	300
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(78 970)	(71 204)
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	(1 620)
Innbetalinger på andre langsiktige fordringer og lån	2 559	(598)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(76 111)	(73 122)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger kortsiktig konsernfordringer	191 206	-
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	74 586
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	199 656	192 520
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(98 052)	(27 053)
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig konserngjeld	(192 520)	(191 206)
Netto endring i kasskreditt	5 103	(37 815)
Innbetalinger av konsernbidrag	192 500	161 886
Utbetalinger av konsernbidrag	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	297 893	172 918
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-630	177
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynn	3 632	3 002
Tilførsel kontanter ved fusjon	0	453
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 002	3 632



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2F4F29E3B594B9FA90DE9A08749491E